ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела информационных технологий управления делами Администрации ЯМР

22.02.2019

Конкурсная комиссия в составе:
Сучкова А.А. - председателя конкурсной комиссии
Загрузиной С.Ю. - заместителя председателя конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]Полякиной Н.В. – секретаря конкурсной комиссии
Килипченко О.Ю. – члена конкурсной комиссии
Подувалова Н.В. - члена конкурсной комиссии
после проведения собеседования с конкурсантами Пчелиной Софии Юрьевны и Дашкова Алексея Сергеевича и проверки письменного тестирования конкурсантов подвела итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела информационных технологий управления делами Администрации ЯМР.

РЕШИЛА:
1. Победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта отдела информационных технологий управления делами Администрации ЯМР признать Дашкова Алексея Сергеевича;
2. Рекомендовать к включению в кадровый резерв Пчелину Софию Юрьевны.

Голосовали по пунктам 1,2: за - 5, против - нет, воздержались - нет.

Председателя конкурсной комиссии                                      А.А. Сучков

Заместитель председателя
конкурсной комиссии							С.Ю. Загрузина

Секретарь конкурсной комиссии 					Н.В. Полякина

Члены комиссии								О.Ю. Килипченко

										Н.В. Подувалов